
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
БАРТАТСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО  РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

«30» 09. 2014года                        с.Бартат                                                    № 1-7 
 

О внесении изменений в Решение   
сельского Совета депутатов от  
24.07.2013 года № 33-192  «О создании  
экспертной рабочей группы 
по рассмотрению общественных  
инициатив на муниципальном уровне» 

 

   В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 
04.03.2013 г. № 183 «О   рассмотрении общественных инициатив, 
направленных гражданами Российской Федерации с использованием 
Интернет-ресурса  «Российская общественная инициатива»,  руководствуясь 
Уставом Бартатского сельсовета,  Бартатский сельский Совет депутатов 

РЕШИЛ: 
 

1. Внести в  Решение  сельского Совета депутатов от 24.07.2013 года № 
33-192  «О создании  экспертной рабочей группы по рассмотрению 
общественных инициатив на муниципальном уровне» следующие изменения: 
        приложение № 1 к Решению изложить согласно приложению к 
настоящему Решению. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в «Ведо- 

мостях муниципальных органов Бартатского сельсовета Большемуртинского 
района Красноярского края». 

 
 
 
Председатель сельского Совета депутатов                            Т.В.Бренинг   
Глава сельсовета                                                                       А.Е.Шейко 

 

 

 

 



СОСТАВ 

экспертной  рабочей  группы по рассмотрению общественных 
 инициатив на муниципальном уровне 

 
Шейко Анатолий 
Ефимович 
 

глава Бартатского сельсовета, председатель  рабочей 
группы  

Лушина Вера 
Александровна 

зам.главы администрации Бартатского сельсовета, 
заместитель председателя  рабочей группы  
 

Лемке Ирина 
Владимировна 

специалист администрации Бартатского сельсовета, 
секретарь рабочей группы 
 

Члены комиссии: 

 
Брениниг Татьяна 
Викторовна 
 
 
 
Ульянов Роман 
Владимирович 
 

председатель Бартатского сельского Совета депутатов  
 
 
депутат Бартатского сельского Совета депутатов 

Карпова Галина 
Ивановна 

директор МКОУ «Бартатская средняя школа» /по 
согласованию/ 
 

Зверева Александра  
Михайловна 

директор МКОУ «Тигинская основная школа» /по 
согласованию/ 
 

Станкевич Екатерина 
Владимировна  

Директор Бартатского МУК/по согласованию/ 
 
 

Карпенко Надежда 
Семеновна 

председатель сельского Совета ветеранов (по 
согласованию) 
 

 


